



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำภี อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

ที่ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานซ่อมแซมการกัดเซาะคอสะพานข้ามคลองบางใหญ่ หมู่ที่ ๕

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลลำภี

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลำภี ที่ ๒๒๘/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการ ซ่อมแซมการกัดเซาะคอสะพานข้ามคลองบางใหญ่ หมู่ที่ ๕ ตำบลลำภี รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ลำภี งบประมาณ ๓๖๐,๐๐๐ บาท ตั้งจ่ายจากจ่ายงบกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาแล้วได้กำหนดราคากลางสิ่งก่อสร้างตามมติคณะรัฐมนตรี คณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ แจ้งตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค. ๐๔๕๓.๓/ว.๘๓ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐ และได้มีมติร่วมกันให้วงเงิน ๓๕๙,๑๕๘.๗๔.- บาท (สามแสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบลีสิบสี่สตางค์) ใช้สำหรับเป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปราปต์ จันทร์พุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำภี

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย ขนาดผล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศุภนิจ พันธุ์สวัสดิ์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....เห็นชอบราคากลาง

(นายสุรวิทย์ สิ้นทนุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำภี

.....เจ้าหน้าที่

.....ผู้อำนวยการกองคลัง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำเกี อำเภอกายเหนือ จังหวัดพังงา
โครงการ ซ่อมแซมการกัดเซาะสะพานข้ามคลองบางคลองใหญ่
สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 5 ตำบลลำเกี อำเภอกายเหนือ จังหวัดพังงา
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคาทุน (บาท)	Factor FN	รวมเงินค่าวัสดุและแรงงาน(บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วยxFN	รวม	
1	งานดินขุด	280	ลบ.ม	-	36.32	36.32	10,169.60	1.3984	50.79	14,221.17	
2	กล่องลวดตาข่าย Gabion Box ขนาด 2.00x1.00x1.00 ม.	36	กล่อง	1,354.12	-	1,354.12	48,748.32	1.3984	1,893.60	68,169.65	
3	แผ่นกรงใยสังเคราะห์	72	ตร.ม	57.20	-	57.20	4,118.40	1.3984	79.99	5,759.17	
4	หินใหญ่ ขนาด 15-25 ซม	36	กล่อง	1,778.03	-	1,778.03	64,009.08	1.3984	2,486.40	89,510.30	
5	ทรายถมคอสะพาน	252	ลบ.ม	425.63	-	425.63	107,257.50	1.3984	595.19	149,988.89	
6	หินเกล็ดอัดแน่น	28	ลบ.ม	804.74	-	804.74	22,532.58	1.3984	1,125.34	31,509.56	
						รวมต่างงานต้นทุน	256,835.48		รวมเงิน	359,158.74	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปรปต์ จันทร์พุทธ) (นายวินัย ขนนตผล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำเกี ผู้อำนวยการกองช่าง
หัวหน้าสำนักงานปลัด